

Project : 홍보물 제작

AMOUNT : 1,440,000 (VAT별도)

Client : 플로디

담당 : 김수연 이사 / M. 010-7100-1021

견적일 : 2025-11-06

귀 사의 일익번창하심을 기원하며, 아래와 같이 견적드립니다.

1. 홍보물 제작

No	상 세 내 용			수량	단위	단가(원)	금액(원)	비고
1	미니배너	디자인	기존 디자인 재활용 / QR코드 수정	1	식	-	-	
		제작	배너 인쇄 및 거치대 210*300 (A4사이즈) 인쇄	6	식	5,200	31,200	2종류 각 3개씩
2	현수막	디자인	기존 디자인 재활용 / 리사이징 필요, 일부 수정	1	식	-	-	
		제작	700*1000 / 사방타공	5		20,000	100,000	5종 각 1개씩
		제작	1828*762 / 사방타공	1	식	40,000	40,000	
		제작	1828*762 / 사방타공X	1	식	40,000	40,000	
3	카탈로그 (영문)	디자인	표지 및 내지 디자인 일부 수정 / 인쇄파일 제작	1	식	-	-	기존 시안 및 번역본 활용 / 신규 번역 필요시 별도
		인쇄	A5 / 중철 / 양면8도 / 표지무광단면코팅 표지_스노우200g / 내지_스노우 150g	700	부	1,100	770,000	
3	카탈로그 (아랍어)	디자인	표지 및 내지 디자인 일부 수정 / 인쇄파일 제작	1	식	-	-	
		인쇄	A5 / 중철 / 양면8도 / 표지무광단면코팅 표지_스노우200g / 내지_스노우 150g	200	부	2,900	580,000	
3	카탈로그 (스페인어)	디자인	표지 및 내지 디자인 일부 수정 / 인쇄파일 제작	1	식	-	-	
		인쇄	A5 / 중철 / 양면8도 / 표지무광단면코팅 표지_스노우200g / 내지_스노우 150g	200	부	2,900	580,000	
소계							2,141,200	

2. 최종 견적

A. 소계	2,141,200
B. 절사	701,200
C. 합계(A-B)	1,440,000
D. 최종제안가	1,440,000



- 1) 귀사의 견적 요청에 감사드리며, 견적서 컨펌/계약서 날인/착수/디자인/검수/제작/납품 순으로 프로젝트가 진행됩니다.
- 2) 대행료 지급 방식은 착수금 50%, 잔금 50%를 원칙으로 합니다.
- 3) 세부항목에 대한 옵션 조정을 원하시면 별도견적을 드립니다.
- 4) 본 견적서에 명시된 항목 외의 고객사 요청 사항을 이행하는 과정에서 별도의 비용이 발생할 수 있습니다.
- 5) 본 견적서의 유효기간은 견적일로부터 15일입니다.


No. _____

견 적 서

2025 년 11 월 7 일

플로디flowdy

귀하

공 급 자	등 록 번 호	222-43-00102		
	상호(법인명)	맥스리뷰	성명	김성희 
	사업장주소	부산시 동래구 총렬대로 144		
	업 태	서비스	종목	광고대행, 인쇄
	전 화 번 호	070 - 4904 -2322		

합 계 금 액

₩ 60,500

품 명	규 격	수 량	단 가	공 급 가 액	세 액	비 고
휘라레 양면 약200매	90-50	4건	57,200	52,000	5,200	
배송비		1건	3,300	3,000	300	

◆ 위 와 같이 견적합니다.

◆ 작업은 고객님의 컨펌 아래 진행됩니다.

◆ 원하시는 디자인에따라 별도의 작업비용이 추가될 수 있습니다.

◆ 배송비는별도입니다.

◆ 해당견적은 한달간 유효합니다.

			60,500	55,000	5,500	
--	--	--	--------	--------	-------	--